

Intelligent Banker ApS

Brandts Passage 29, 2. 1, 5000 Odense C

CVR no. 32 26 00 55

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 26 May 2021

Chair of the meeting:

.....
Torben Kopp Kristensen





Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name	Intelligent Banker ApS
Address, Postal code, City	Brandts Passage 29, 2. 1, 5000 Odense C
CVR no.	32 26 00 55
Established	11 June 2009
Registered office	Odense
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Torben Kopp Kristensen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, P.O. Box 200, 5100 Odense C, Denmark

Management's review

Business review

Intelligent Banker is an AdTech provider focusing on Lead Generation and pay-per-click advertising for personal finance products.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 607,706 against a loss of DKK 1,725,920 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 3,156,667.

Taking into account the effects of COVID-19, management finds the result of the year as expected.

The company has issued a letter of support regarding the subsidiary Nordic Compare ApS.

Events after the balance sheet date

COVID-19 is not expected to have a significant effect on the upcoming financial year.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Gross profit	6,542,137	6,167,182
3	Staff costs	-4,659,179	-5,065,611
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-888,759	-3,041,271
	Profit/loss before net financials	994,199	-1,939,700
	Income from investments in group enterprises	-49,208	40,722
	Financial income	88,649	66,433
	Financial expenses	-221,897	-398,563
	Profit/loss before tax	811,743	-2,231,108
4	Tax for the year	-204,037	505,188
	Profit/loss for the year	607,706	-1,725,920
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Proposed dividend recognised under equity	600,000	0
	Net revaluation reserve according to the equity method	261,844	-270,331
	Other statutory reserves	-666,433	-1,370,996
	Retained earnings/accumulated loss	412,295	-84,593
		607,706	-1,725,920

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	ASSETS		
	Fixed assets		
5	Intangible assets		
	Completed development projects	2,106,576	2,960,978
		<u>2,106,576</u>	<u>2,960,978</u>
6	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	1,575	6,575
	Leasehold improvements	24,077	53,434
		<u>25,652</u>	<u>60,009</u>
7	Investments		
	Investments in group enterprises	770,707	819,915
		<u>770,707</u>	<u>819,915</u>
	Total fixed assets	<u>2,902,935</u>	<u>3,840,902</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	4,787,143	5,438,091
	Receivables from group enterprises	0	6,371
	Other receivables	46,579	41,214
		<u>4,833,722</u>	<u>5,485,676</u>
	Cash	<u>1,749,075</u>	<u>378,507</u>
	Total non-fixed assets	<u>6,582,797</u>	<u>5,864,183</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>9,485,732</u></u>	<u><u>9,705,085</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
8	Share capital	125,000	125,000
	Net revaluation reserve according to the equity method	376,243	114,399
	Reserve for development costs	1,643,129	2,309,562
	Retained earnings	412,295	0
	Dividend proposed	600,000	0
	Total equity	3,156,667	2,548,961
	Provisions		
	Deferred tax	1,179,544	1,229,947
	Total provisions	1,179,544	1,229,947
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	174,991	109,782
		174,991	109,782
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	13,128	0
	Trade payables	1,315,172	1,462,722
	Payables to group enterprises	2,906,457	2,894,530
	Corporation tax payable	22,813	882,632
	Joint taxation contribution payable	20,918	0
	Other payables	696,042	576,511
		4,974,530	5,816,395
		5,149,521	5,926,177
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	9,485,732	9,705,085

- 1 Accounting policies
- 2 Other operating income
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Collateral
- 11 Related parties



Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2019	125,000	384,729	3,680,558	84,593	2,200,000	6,474,880
Transfer through appropriation of loss	0	-270,330	-1,370,996	-84,593	0	-1,725,919
Dividend distributed	0	0	0	0	-2,200,000	-2,200,000
Equity at 1 January 2020	125,000	114,399	2,309,562	0	0	2,548,961
Transfer through appropriation of profit	0	261,844	-666,433	412,295	600,000	607,706
Equity at 31 December 2020	125,000	376,243	1,643,129	412,295	600,000	3,156,667

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Intelligent Banker ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for completed development projects and acquired IP rights is amortised over the expected useful life. Acquired IP rights include patents, rights and licences.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	3-5 years
Fixtures and fittings, other plant and equipment	5 years
Leasehold improvements	5 years

Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

The parent company is covered by the Danish rules on mandatory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. Subsidiaries are included in the joint taxation arrangement from the date at which they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are no longer consolidated.

The parent company acts as management company for the joint taxation arrangement and consequently settles all corporate income tax payments with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the Danish corporate income tax charge is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use the tax losses to reduce their own taxable income.

Tax for the year, which comprises the current income tax charge, joint taxation contributions and deferred tax adjustments, including adjustments arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 3-5 years.

Patents and licences are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Investments in subsidiaries

Equity investments in subsidiaries and associates are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deduced from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Reserve for net revaluation according to the equity method

The net revaluation reserve according to the equity method includes net revaluations of investments in subsidiaries and associates relative to cost. The reserve can be eliminated in case of losses, realisation of investments or a change in accounting estimates. The reserve cannot be recognised at a negative amount.

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
2 Other operating income		
Compensation COVID-19, salaries	574,385	0
Compensation COVID-19, expenses	249,533	0
	<u>823,918</u>	<u>0</u>
The company has received 824 t.DKK regarding compensation related to COVID-19.		
3 Staff costs		
Wages/salaries	4,476,603	5,907,818
Other social security costs	69,404	98,717
Other staff costs	113,172	146,876
Staff costs transferred to non-current assets	0	-1,087,800
	<u>4,659,179</u>	<u>5,065,611</u>
Average number of full-time employees	<u>8</u>	<u>11</u>
4 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	249,146	1,196,632
Deferred tax adjustments in the year	-50,403	-1,696,508
Tax adjustments, prior years	5,294	-5,312
	<u>204,037</u>	<u>-505,188</u>
5 Intangible assets		
DKK		Completed development projects
Cost at 1 January 2020		<u>4,683,799</u>
Cost at 31 December 2020		<u>4,683,799</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2020		1,722,821
Amortisation for the year		<u>854,402</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2020		<u>2,577,223</u>
Carrying amount at 31 December 2020		<u><u>2,106,576</u></u>
Amortised over		<u>5 years</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Property, plant and equipment

DKK	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2020	54,800	320,429	375,229
Cost at 31 December 2020	54,800	320,429	375,229
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	48,225	266,995	315,220
Depreciation	5,000	29,357	34,357
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	53,225	296,352	349,577
Carrying amount at 31 December 2020	1,575	24,077	25,652
Depreciated over	5 years	5 years	

7 Investments

DKK	Investments in group enterprises
Cost at 1 January 2020	394,464
Cost at 31 December 2020	394,464
Value adjustments at 1 January 2020	425,451
Value adjustments for the year	-49,208
Value adjustments at 31 December 2020	376,243
Carrying amount at 31 December 2020	770,707

Name	Domicile
Subsidiaries	
Moore Credit Ltd	Great Britain
Taylor Finance Ltd	Great Britain
Worsan ApS	Denmark
Nordic Compare GmbH	Germany
Nordic Global Commerce AB	Sweden
Nordic Compare ApS	Denmark
Nordic Global Commerce ApS	Denmark

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 125,000 in the past year.

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Rent liabilities include a rent obligation totalling DKK 104 TDK

The Company is jointly taxed with its subsidiaries. As management company, the Company has joint and several unlimited liability with subsidiaries for payment of Danish income taxes.

10 Collateral

The company has issued a letter of support regarding the subsidiary Nordic Compare ApS.

11 Related parties

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
Tk Management ApS, Carl Nielsens Kvarter 25, 3, 5000 Odense C.	50 %
Nordisk Invest ApS, Lahmsgade 78, 5000 Odense C, Danmark,	50%

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Torben Kopp Kristensen

Executive Board

On behalf of: Intelligent Banker ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-179437451260

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-26 07:32:39Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-26 08:01:58Z

NEM ID 

Torben Kopp Kristensen

Chairman

On behalf of: Intelligent Banker ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-179437451260

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-26 08:03:57Z

NEM ID 

Penneo document key: QVQWP-FANB6-PD4QH-UUYZ1-54ANG-28E83

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>